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Чемпіонат U-19
2022/23 30-й тур, Матч №236

Субота, 03.06.2023, 12:00, "Медик", Моршин. 18°C.

«Дніпро-1» Дніпро

2 : 0

«Кривбас» Кривий Ріг

1 Макаренко Назар
7 Свистун Крістіан (К)
4 Авраменко Олексій
5 Терещенко Максим
15 Варжау Соуза Да Луж Гільєрме
16 Єршов Ілля
25 Мельниченко Максим
10 Баденко Ілля
14 Гаджиєв Рамік
22 Жданов Денис
9 Шолупець Максим

Запасні
12 Крапивцов Владислав
26 Джасім Зідан-Тимофій
3 Гаража Данило
17 Марченко Євгеній
6 Раско Михайло
8 Хан Данило

21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда
Леонардо

27 Кардозу Нунес Філью Ідельмінду
11 Рустамов Парвіз

Тренер
Ашур Імад

1 Хома Богдан (К)
3 Крамаренко Кирило
4 Татаренко Тарас
5 Козубенко Ілля
7 Кілєвий Арсеній
10 Матяш Святослав
15 Пасічний Богдан
16 Дружинін Ярослав
14 Вілівальд Володимир
19 Карпусь Захар
23 Сагієнко Олександр

Запасні
12 Рябенко Владислав
6 Брацюнь Дмитро
8 Юрченко Артем
11 Мулик Володимир
9 Лях Тарас
17 Вдовиченко Ілля
21 Конюхов Сергій

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Гаркуша Олексій
Асистент 1:
Чайка Ірина
Асистент 2:
Маринець Марія
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 30-й тур, Матч №236
Субота, 03.06.2023, 12:00, "Медик", Моршин. 18°C.

«Дніпро-1» Дніпро 2 : 0 «Кривбас» Кривий Ріг
10 Баденко Ілля

8 Хан Данило 46'

46' 16 Дружинін Ярослав
21 Конюхов Сергій

5 Терещенко Максим 52'

14 Гаджиєв Рамік 57'

14 Гаджиєв Рамік 57'

62' 5 Козубенко Ілля
6 Брацюнь Дмитро

62' 10 Матяш Святослав
11 Мулик Володимир

62' 23 Сагієнко Олександр
17 Вдовиченко Ілля

22 Жданов Денис
11 Рустамов Парвіз 63'

63' 4 Татаренко Тарас

25 Мельниченко Максим 73'

4 Авраменко Олексій
3 Гаража Данило 78'

16 Єршов Ілля
21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда

Леонардо
78'

78' 19 Карпусь Захар
8 Юрченко Артем

25 Мельниченко Максим
27 Кардозу Нунес Філью

Ідельмінду
86'

89' 14 Вілівальд Володимир

90+3' 4 Татаренко Тарас

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


